
2015年 8月 24 日
株式会社戸上電機製作所

台風 15 号接近に伴う臨時休業のお知らせ

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、台風15号接近に伴い、下記内容にて臨時休業とさせて頂くことになりました。

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

記

１．日   程 ： ８月２５日（火）

２．対象事業所 ： 佐賀本社、工場

佐賀オフィス

九州オフィス

株式会社戸上メタリックス

株式会社戸上コントロール

株式会社戸上デンソー

株式会社戸上電機ソフト

株式会社三協製作所

以上


